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PELASTUSLAIN UUDISTAMISHANKE 
 
1. Lähtökohtia pelastuslain uudistamiselle 
 
Pelastuslain (468/2003) mukaisiin tehtäviin kuluu tulipalojen ja rajoitetusti myös muiden 
onnettomuuksien ehkäisy, pelastustoiminta ja väestönsuojelu. 
 
Vuonna 1999 voimaan tulleella pelastustoimilailla (561/1999) korvattiin vuonna 1975 annettu laki palo- 
ja pelastustoimesta (559/1975) ja vuonna 1958 annettu väestönsuojelulaki (438/1958). Uudistuksessa 
koottiin silloiset normaaliolojen ja poikkeusolojen järjestelyjä koskevat säännökset samaan lakiin sekä 
saatettiin säännökset ajan tasalle suhteessa muuhun lainsäädäntöön. Pelastustoimilakiin perustunut 
pelastustoimen järjestelmä määritteli edelleen vastuun pelastustoimen tehtävistä yksittäisten kuntien 
vastuulle. Pelastustoimilaissa säädettiin kuitenkin uudella tavalla pelastustoimen valmiudesta ottamalla 
käyttöön onnettomuusuhkiin perustuva pelastustoimen palvelutason määrittäminen. Säännökset muun 
muassa pelastustoimen koulutuksesta ja kelpoisuusvaatimuksista, onnettomuuksien ehkäisystä, 
palotarkastuksista, nuohouksesta, pelastustoiminnasta, väestönsuojelusta ja pelastustoimen 
henkilörekistereistä tarkistettiin pelastustoimilain säätämisen yhteydessä. 
 
Pelastustoimilain säätämisen jälkeen pelastustoimen lainsäädäntöä ja järjestelmää kehitettiin edelleen 
tavoitteena vähentää onnettomuuksien määrää ja niistä aiheutuvia vahinkoja. Kehittämisen strategiset 
päämäärät liittyivät pelastustoimen vaikuttavuuteen, tehokkuuteen ja palvelujärjestelmään ja työn 
tuloksena säädettiin laki pelastustoimen alueiden muodostamisesta (1214/2001), jonka mukaan kunnat 
ovat vuoden 2004 alusta lukien vastanneet pelastustoimesta yhteistoiminnassa (alueen pelastustoimi) 
valtioneuvoston määräämillä 22:lla pelastustoimen alueella. 
 
Pelastustoimilaki korvattiin vuoden 2004 alusta pelastuslailla (468/2003), jossa määritellään alueen 
pelastustoimen tehtävät ja vastuut pelastustoimen hoitamisessa. Pelastustoimen alueiden vastuulle 
säädettiin eräitä poikkeuksia lukuun ottamatta kaikki pelastustoimilaissa kunnan vastuulle säädetyt 
pelastustoimen tehtävät ja muut vastuut. Pelastuslailla määriteltiin uudelleen ja tarkistettiin eräitä 
pelastustoimeen kuuluvia asiakokonaisuuksia. Myös onnettomuuksien ehkäisyä koskevia säännöksiä 
tarkistettiin, mutta muun muassa palotarkastuksia ja nuohousta koskevat säännökset sisällytettiin 
pelastuslakiin pääosin aikaisemman kaltaisina. 
 
Pelastuslakia koskevassa hallituksen esityksessä todettiin, että onnettomuuksien ehkäisyä koskevassa 
järjestelmässä ja säädöksissä samoin kuin yhteistyössä onnettomuuksien ehkäisemiseen osallistuvien eri 
viranomaisten ja muiden tahojen kanssa on vielä kehittämistarpeita. Pelastuslain säätämisen yhteydessä ei 
voitu aikataulullisista kysymyksistä johtuen selvittää laaja-alaisesti onnettomuuksien ehkäisyä koskevien 
säännösten kehittämistarpeita. 
 
Hallitusohjelman mukaan pelastuslaki tarkistetaan tavoitteena erityisesti onnettomuuksien ehkäisyn ja 
asumisturvallisuuden parantaminen. Samalla arvioidaan nykyisten väestönsuojelumääräysten 
tarkoituksenmukaisuus. Palotarkastukset ja muut turvallisuutta edistävät toimet kohdistetaan nykyistä 
paremmin riskikohteisiin ja turvallisuutta parantavan tekniikan käyttöä lisätään. 
 
Hallitusohjelmassa todetaan edelleen, että hallitus määrittää sisäisen turvallisuuden keskeiset tavoitteet ja 
toimenpiteet poikkihallinnollisesti sisäisen turvallisuuden ohjelmassa (ks. jäljempänä ). 
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Valtioneuvoston periaatepäätöksessä yhteiskunnan elintärkeiden toimintojen turvaamisen strategiasta 
(2006) määritellään yhteiskunnan elintärkeät toiminnat, niiden tavoitetilat sekä ministeriöille kuuluvat 
strategiset tehtävät koskien muun muassa sisäisen turvallisuuden ylläpitämistä. Strategian mukaan 
pelastustoimen ylläpitämisellä ehkäistään vakavia onnettomuuksia ennalta, havaitaan ne ja varoitetaan 
niistä sekä torjutaan onnettomuudet ja estetään niiden laajentuminen pyrkien minimoimaan niistä 
aiheutuvat vahingot. Väestönsuojelulla ylläpidetään pelastustoiminnan valmiuksia poikkeusoloissa, 
turvataan väestön suojaamismahdollisuuksia ja varaudutaan tarvittaviin evakuointeihin. 
 
Sisäasiainministeriö on valtioneuvoston turvallisuus- ja puolustuspoliittisessa selonteossa (2004) linjatun 
mukaisesti vahvistanut väestön suojaamisen strategian 20.11.2007. Väestön suojaamisen strategiassa on 
esitetty periaatteellisella tasolla väestönsuojelujärjestelmään ja väestönsuojien rakentamiseen liittyviä 
muutostarpeita. 
 
Hallitusohjelman (15.4.2007) perusteella valtioneuvosto asetti 29.8.2007 hankkeen valmistelemaan uutta 
sisäisen turvallisuuden ohjelmaa. Ohjelman painopistealueiksi määriteltiin muun muassa asumisen 
turvallisuus sekä merellisten suuronnettomuuksien ja ympäristötuhojen torjunta. 
 
Valtioneuvosto on 8.5.2008 hyväksynyt periaatepäätöksen sisäisen turvallisuuden ohjelmaksi. Ohjelmassa 
määritellään sisäisen turvallisuuden keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet poikkihallinnollisesti. Ohjelman 
tavoitteena on, että Suomi on Euroopan turvallisin maa vuonna 2015. 
 
Sisäisen turvallisuuden ohjelmassa todetaan, että Suomessa menehtyy vuosittain palokuolemissa noin 100 
ihmistä, mikä on kansainvälisesti vertailtuna korkea luku. Ohjelman mukaan jatkossa toimenpiteitä 
edellyttää muun muassa hoito- ja hoivalaitoksien suojaaminen automaattisilla sammutuslaitteistoilla. 
 
Turvallisuus- ja puolustuspoliittisen selonteon (2008) valmistelu on käynnistetty. Selonteon valmistelun 
yhteydessä otettaneen kantaa myös pelastustoimen, erityisesti poikkeusolojen väestönsuojelun 
perusteisiin ja järjestelyihin. 
 
 
1.1 Pelastuslain uudistamistyössä selvitettävät asiakokonaisuudet ja uudistustyön aikataulu 
 
Sisäasiainministeriön pelastusosasto asetti 7.9.2007 Pelastuslain uudistamisen esiselvitys -hankkeen ajalle 
7.9.2007 - 31.3.2008. Pelastuslain uudistamisen lähtökohtana ovat pelastuslain uudistamisen esiselvitys -
hankkeen loppuraporteissa esille tuodut lainsäädännön kehittämislinjaukset. 
 
Pelastuslain uudistamishankkeessa toteutetaan onnettomuuksien ehkäisyä koskevien säännösten 
tarkistaminen ottaen erityisesti huomioon hallitusohjelmassa ja sisäisen turvallisuuden ohjelmassa (2008) 
esitetyt kehittämislinjaukset sekä uudesta pelastustoimen järjestelmästä saadut kokemukset. 
Väestönsuojelujärjestelmää ja väestönsuojien rakentamista koskevat säännökset tarkistetaan ottaen 
erityisesti huomioon hallitusohjelmassa, yhteiskunnan elintärkeiden toimintojen turvaamisen strategiassa 
ja uuden turvallisuus- ja puolustuspoliittisen selonteon laadinnan yhteydessä esiin tulevat 
kehittämislinjaukset sekä väestön suojaamisen strategiassa esitetyt lainsäädännön kehittämisnäkökohdat. 
Pelastustoimintaa ja pelastustoimen hallintojärjestelmää koskevat säännökset tarkistetaan ottaen 
erityisesti huomioon uudesta pelastustoimen järjestelmästä saadut kokemukset sekä valtion aluehallinnon 
uudistamishankkeen linjaukset. Pelastustoimesta annettu valtioneuvoston asetus tarkistetaan ottaen 
huomioon pelastuslakiin esitettävät muutokset. Pelastuslain nojalla annetut sisäasiainministeriön asetukset 
tarkistetaan ottaen huomioon pelastuslakiin esitettävät muutokset. 
 
Laki pelastuslain muuttamisesta ja asetusmuutokset valmistellaan siten, että ne on saatettavissa voimaan 
vuoden 2011 alusta lukien. 
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2. Viestinnän periaatteet ja toteutustavat pelastuslain uudistamisessa 
 
2.1 Viestinnän tavoitteet 
 
Sisäasiainministeriön viestintästrategia ja kehittämisalueet on määritelty sisäasiainministeriön julkaisussa 
Sisäasiainministeriön viestintäsuunnitelma (SM julkaisu nro 23/2003). Julkaisu sisältää ministeriön 
viestintästrategian, viestinnän tehtävien määrittelyn, viestinnässä noudatettavat periaatteet, 
viestintävastuut sekä säädösvalmisteluhankkeisiin liittyvän viestinnän keskeiset linjaukset. Pelastuslain 
uudistamishankkeen viestinnässä noudatetaan sisäasiainministeriön viestintäsuunnitelmassa ilmeneviä 
lähtökohtia. 
 
Julkisuuslaki edellyttää, että ministeriö pitää yleisesti saatavilla asiakirjoja, joista selviävät tiedot 
lainsäädännön uudistamisen eri vaiheista. 
 
Erityisesti pelastuslain uudistamiseen sisältyvällä onnettomuuksien ehkäisyn tehostamistavoitteella ja 
niiden toteutumisella on välittömiä vaikutuksia kansalaisten arkielämään ja turvallisuuteen. Tavoitteiden 
toteuttamista auttaa myös osaltaan julkinen keskustelu ja kansalaisten vaikutusmahdollisuuksien 
huomioon ottaminen lainsäädännön valmistelussa. Pelastuslain uudistamisessa viestinnän keskeisinä 
tavoitteina on pelastustoimen läheisten sidosryhmien näkemysten lisäksi saada kansalaisilta palautetta ja 
kehittämisehdotuksia onnettomuuksien ehkäisytyöhön ja sitä koskevan lainsäädännön kehittämiseen. 
 
Pelastuslain uudistamisen eri valmisteluvaiheissa jaetaan sidosryhmille ja myös laajemmin kansalaisille 
tietoa valmisteluvaiheista sekä valmistelussa esillä olevista vaihtoehdoista ja niiden mahdollisista 
vaikutuksista. Pelastuslain uudistamishanke tiedottaa vaikutusmahdollisuuksista uudistuksen 
valmistelussa. Viestintää toteutetaan mahdollisuuksien mukaan molemmilla kotimaisilla kielillä. 
 
2.2 Viestinnän kohderyhmät 
 
Pelastuslain uudistamishankkeessa viestinnän keskeisiä kohderyhmiä ovat pelastustoimen tehtäviä 
hoitavat pelastuslaitokset, pelastusviranomaiset ja pelastustoimen tehtäviä hoitavat ja niihin osallistuvat 
vapaaehtoiset toimijat kuten sopimuspalokunnat ja pelastustoimen alan järjestöt. Viestinnässä otetaan 
myös erityisesti huomioon pelastustoimen tehtäviin lakisääteisesti osallistuvat muut viranomaiset kuten 
poliisi, rajavartiolaitos, hätäkeskuslaitos, puolustusvoimat, kuntien eri toimialaloista vastaavat virastot ja 
laitokset, pelastustoimeen liittyviä tehtäviä hoitavat ministeriöt ja niiden alainen hallinto sekä Suomen 
Kuntaliitto ja henkilöstöjärjestöt. 
 
Viestinnässä pyritään jakamaan myös yleisesti kaikille kansalaisille tietoa uudistuksen tavoitteista, 
päämääristä ja ratkaisuvaihtoehdoista sekä varaamaan mahdollisuus vaikuttaa valittaviin 
ratkaisuvaihtoehtoihin. 
 
2.3 Viestintäkeinot ja -toimenpiteet sekä viestintävastuut 
 
Pelastuslain uudistamiseen liittyvä viestintä toteutetaan keskeisin osin sähköisenä viestintänä julkisilla 
valtionhallinnon ja pelastustoimen verkkosivuilla sekä hallinnonalan sisäisillä verkkosivuilla. 
Kansalaisille kohdistuvan viestinnän yhteydessä toteutetaan verkkokuuleminen (otakantaa.fi). Hankkeesta 
laaditaan lehdistötiedote hallituksen esitysluonnoksen valmistuttua. Uudistamistyön tavoitteita pyritään 
edistämään lehtiartikkelein erityisesti pelastustoimen ammattilehdissä.  
 
Pelastustoimen viranomaiset ja sidosryhmät otetaan mukaan hankkeen valmistelujaostojen työhön ja 
niille järjestetään asiantuntijaseminaareja ja toteutetaan keskeisten sidosryhmien kanssa 
asiantuntijakuulemisia.  
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Hankkeen viestinnästä vastaa työryhmän puheenjohtaja yhteistyössä hankkeen koordinaattorin ja 
pelastusosaston tiedottajan kanssa. Hankkeen sähköisen verkkoviestinnän toteuttamisesta vastaa 
hankkeessa päätettyjen linjausten mukaisesti hankkeen koordinaattori ja pelastusosaston web-
suunnittelijan kanssa. Hankeorganisaatio toteuttaa ulkoista viestintää yhteistyössä ministeriön 
viestintäyksikön kanssa.  
 
2.3.1 Sähköinen verkkoviestintä 
 
Pelastuslain uudistamiseen liittyvä keskeinen informaatio ja hankkeen eteneminen eri vaiheisiin 
tiedotetaan valtionhallinnon ja pelastustoimen verkkosivuilla seuraavasti: 
 
Valtioneuvoston hankerekisteriin (www.hare.vn.fi) merkitään hanketiedot viikon kuluessa hankkeen 
edetessä uuteen valmisteluvaiheeseen. Hankerekisteriin liitetään hankkeen asettamispäätökset ja muut 
keskeiset hankkeen asiakirjat. Hankerekisteritietojen ajantasaisuudesta vastaa hankkeen koordinaattori. 
 
Sisäasiainministeriön ulkoisilla verkkosivuilla (www.intermin.fi) kohdassa 
säädösvalmistelu/pelastustoimi on kuvaus hankkeesta. Tietojen ajantasaisuudesta vastaa hankkeen 
koordinaattori. Tiedot liitetään sivuille hankkeen edetessä uuteen valmisteluvaiheeseen. 
 
Pelastustoimen ulkoisilla verkkosivuilla (www.pelastustoimi.fi) kohdassa valmisteilla/valmisteilla olevat 
lait, asetukset ja ohjeet on linkki sisäasiainministeriön ulkoisille ajantasaisille verkkosivuille. 
 
Sisäasiainhallinnon sisäisillä intranet sivuilla (SALLI) kohdassa hallinnonala/ministeriön 
hallinnonala/pelastustoimi on linkki pelastustoimi.fi ajantasaisille verkkosivuille. 
 
Sisäasianministeriön sisäisillä intranet sivuilla (IINES) kohdassa toiminta/säädökset ja 
säädösvalmistelu/ministeriön säädöshankkeet/säädöshankkeet osastoittain/pelastustoimen säädöshankkeet 
on linkki sisäasiainministeriön ulkoisille ajantasaisille verkkosivuille. 
 
Pelastuslain uudistetut säännökset julkaistaan lain vahvistamisen jälkeen Valtion säädöstietopankissa 
(www.finlex.fi) sekä sisäasiainministeriön sisäisillä ja ulkoisilla verkkosivuilla. Uudistuksen 
voimaanpanosta laaditaan erilliset tiedotteet. 

 
2.3.2 Verkkokuuleminen 
 
Pelastuslain uudistamiseen liittyvä verkkokuuleminen toteutetaan valtion hallinnon sähköisellä 
kansalaisfoorumilla (www.otakantaa.fi) ja pelastustoimen verkkosivuilla (www.pelastustoimi.fi) 
seuraavasti: 
 
Otakantaa.fi 
 
Valtion hallinnon sähköisen kansalaisfoorumin tarkoituksena on, että kansalaiset voivat kommentoida 
muun muassa käynnistyviä tai käynnissä olevia lainsäädäntöuudistuksia tai muuta hallinnon 
ajankohtaisten toimenpiteiden valmistelua. Foorumin päämääränä on saada hallinnon valmistelutyöhön 
kansalaisten näkemyksiä, asiantuntemusta ja mielipiteitä. Tavoitteena on myös lisätä kansalaisten ja 
hallinnon välistä vuorovaikutusta ja parantaa hankevalmistelun laatua. 
 
Pelastuslain uudistamisen esiselvityksistä toteutettiin kuuleminen otakantaa.fi -foorumilla. 
 
Pelastuslain uudistamishankkeessa toteutetaan uudelleen kuuleminen otakantaa.fi -foorumilla hallituksen 
esityksen lausuntokierroksen aikana. Keskustelun avauksen yhteydessä hallituksen esitysluonnos 
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esitellään ja julkaistaan linkit hankkeen tausta-asiakirjoihin. Kommentteja foorumille voi lähettää nimellä, 
nimimerkillä tai nimettömänä. Keskusteluille määritellään kesto, joka ilmoitetaan keskustelun avauksen 
yhteydessä. Keskustelun päätyttyä valtionhallinnon sähköisellä kansalaisfoorumilla siitä kirjoitetaan 
sisäasiainministeriön pelastusosastolla yhteenveto, joka julkaistaan foorumilla. Yhteenveto liitetään 
hankkeen asiakirjoihin. 
 
Pelastustoimi.fi 
 
Sisäasiainministeriön pelastusosaston ylläpitämillä kansalaisille avoimilla pelastustoimi.fi -sivuilla on 
ajankohtaista tietoa pelastustoimesta, pelastustoimen hankkeista ja lainsäädännöstä. Sivustojen 
ensisijaisia käyttäjiä ovat pelastustoimen viranomaiset ja vapaaehtoiset toimijat sekä pelastustoimen 
keskeiset sidosryhmät. 
 
Hallituksen esitysluonnoksen valmistuttua hanke julkaisee luonnoksen sivustoilla ja varaa sivustojen 
käyttäjille mahdollisuuden kommentoida esitysluonnoksen yksityiskohtia ja lähettää mahdolliset 
kommenttinsa sähköpostitse hankkeen valmistelijoille. 
 
2.3.3 Ajankohtaispäivät ja seminaarit 
 
Pelastuslain uudistamishanketta esitellään valtakunnallisilla pelastustoimen ajankohtaispäivillä.  
Keskeisten sidosryhmien edustajien kanssa toteutetaan asiantuntijaseminaari, jossa esitellään hankkeen 
lähtökohtia ja tavoitteita sekä kuullaan sidosryhmien edustajien näkemyksiä uudistuksen linjauksista. 
Hankkeen työjaostot järjestävät lisäksi tarvittaessa asiantuntijaseminaareja. 
 
Hankkeen valmistelijoille järjestetään yhteisiä työseminaareja, joissa käsitellään työjaostojen 
valmistelemia valmisteluasiakirjoja sekä hankkeen yhteisiä linjauksia. 
 
2.3.4 Sidosryhmien ja asiantuntijoiden kuuleminen ja osallistuminen valmistelutyöhön sekä kyselyt 
 
Ajankohtaispäivien ja seminaarien lisäksi hankkeessa kuullaan aihepiirikohtaisia erityisasiantuntijoita 
sekä keskeisten sidosryhmien edustajia. Työjaostot voivat järjestää myös yhteisiä asiantuntijoiden ja 
sidosryhmien kuulemisia. Sidosryhmille ja asiantuntijoille suunnataan tarvittaessa erillisiä kirjallisia 
kyselyitä pelastuslain säännösten uudistamistarpeesta. Työjaostot kutsuvat hankkeen linjausten mukaisesti 
sidosryhmien edustajia/asiantuntijoita työjaostojen valmistelutyöhön. 
 
Pelastustoimen neuvottelukuntaa ja pelastustoimen johdon foorumia informoidaan hankkeen etenemisestä 
 
2.3.5 Ministeriön sisäinen viestintä 
 
Pelastusosaston henkilöstöä informoidaan hankkeen etenemisestä ministeriön sisäisillä verkkosivuilla ja 
tarvittaessa myös osastokokouksissa. 
 
Ministeriön johtoa informoidaan hankkeen etenemisestä säännöllisesti.  
 
2.3.6 Lehdistötiedotteet 
 
Hallituksen esitysluonnoksen valmistuttua asiakokonaisuudesta laaditaan sisäasiainministeriön 
lehdistötiedote. 
 
2.3.7 Lehtiartikkelit 
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Pelastuslain uudistamishanke pyrkii aktiivisesti tarjoamaan informaatiota hankkeesta erityisesti 
pelastustoimen alan julkaisuihin (ml. pelastustoimi.fi artikkelit) uudistuksen tavoitteiden tunnetuksi 
tekemiseksi sekä keskustelun herättämiseksi uudistuksen linjauksista. 
 
2.4 Viestinnän seuranta ja viestintäsuunnitelman päivittäminen 
 
Pelastuslain uudistamishanke seuraa hankeen aihepiiriin liittyvien asioiden käsittelyä joukkoviestimissä, 
alan lehdistössä sekä sähköisten tietoverkkojen sivustoilla. Joukkoviestimien seurannassa noudatetaan 
sisäasiainministeriön viestintäsuunnitelmassa julkaistuja periaatteita ja toimintatapoja. Viestinnän 
seurannan koordinointivastuu hankkeessa on pelastusosaston onnettomuuksien ehkäisyn yksiköllä ja 
vastuuvirkamiehenä asiassa toimii pelastusosaston tiedottaja. 
 
Viestintäsuunnitelma tarkistetaan hankkeen johtoryhmässä tarvittaessa. Suunnitelman päivittämisestä 
vastaa hankkeen koordinaattorina toimiva pelastusosaston lainsäädäntöneuvos. 
 
 
3. Hankkeen keskeiset viestintätoimenpiteet 
 
 
Valmisteluvaihe/valmistelu-
toimenpide ja aikataulu 

Viestinnän aihe Kohderyhmä sekä 
viestintäkeinot ja -
toimenpiteet 

Toteutusvastuu 

    
Pelastuslain 
uudistamishankkeen 
asettaminen 
- kesäkuu 2008 

Tiedotteet hankkeen 
käynnistymisestä 

Kansalaisille ja 
sidosryhmille 
perustiedot hankkeesta 
valtioneuvoston 
hankerekisteriin ja 
pelastustoimen 
sähköisille sivuille 

SM pelastusosasto,  
hankkeen 
koordinaattori ja web 
-suunnittelija 

Hankeorganisaation 
aloitusseminaari 
- elokuu 2008 

Hankesuunnitelmien ja 
hankkeen linjausten 
käsittely 

Hankeorganisaatio; 
alustukset ja 
yleiskeskustelu 

SM pelastusosasto, 
hankkeen 
koordinaattori 

Hankesuunnitelman, 
aikataulusuunnitelman ja 
viestintäsuunnitelman 
käsittely hankkeen 
johtoryhmässä 
- lokakuu 2008 

Hankkeen ja viestinnän 
linjauksista 
päättäminen 

Kansalaiset, 
sidosryhmät; 
tiedot 
hankesuunnitelmasta ja 
viestintäsuunnitelmasta 
hankerekisteriin ja 
pelastustoimen 
sähköisille sivuille 

SM, pelastusosasto, 
hankkeen 
koordinaattori 

Asiantuntija- ja 
sidosryhmäkuulemiset 
perusvalmisteluvaiheessa 
- syyskuu 2008 - lokakuu 
2010 
 

Asiantuntijoiden ja 
sidosryhmien 
näkemysten 
kartoittaminen ja 
informoiminen 
hankkeen etenemisestä 

Pelastuslaitokset, 
pelastusviranomaiset, 
yhteistyöviranomaiset, 
pelastustoimen 
vapaaehtoiset toimijat 

SM pelastusosasto, 
työryhmä,  
työjaostojen 
puheenjohtajat, 
hankkeen 
koordinaattori 

Hallituksen esitysluonnoksen 
lausuntokierros 
- marras-joulukuu 2009 

Hankkeen linjauksista 
ja etenemisestä 
tiedottaminen 

Kansalaiset, 
sidosryhmät 

SM pelastusosasto, 
työryhmä, hankkeen 
koordinaattori 
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Kansalaisten 
verkkokuuleminen 
- marras-joulukuu 2009 
 
 

Kansalaisten 
mielipiteiden 
kartoittaminen 
hallituksen esityksen 
viimeistelyä varten, 
kansalaisinformaatio 
hankkeesta 

Kansalaiset 
(otakantaa.fi) 

SM pelastusosasto, 
hankkeen 
koordinaattori 
yhteistyössä 
oikeusministeriön 
kanssa 

Pelastustoimen sidosryhmien 
verkkokuuleminen 
- marras-joulukuu 2009 

Pelastustoimen 
sidosryhmien 
mielipiteiden 
kartoittaminen 
hallituksen 
esitysluonnoksen 
johdosta esityksen 
viimeistelyä varten, 
sidosryhmien 
informoiminen 
hankkeesta 

Pelastustoimen 
sidosryhmät 
(pelastustoimi.fi) 

SM pelastusosasto, 
hankkeen 
koordinaattori ja web 
-suunnittelija 

Lehdistötiedote hankkeen 
tuloksista ja 
verkkokuulemisesta 
- maaliskuu 2010 

Kansalaisten 
informoiminen 
uudistushankkeesta 

Kansalaiset (lehdistö) SM pelastusosasto ja 
viestintäyksikkö, 
pelastusosaston 
tiedottaja, hankkeen 
koordinaattori 

Lehdistö- ja verkkotiedotteen 
lain voimaantulosta 
- joulukuu 2011 

Kansalaisten ja 
sidosryhmien 
informoiminen uudesta 
lainsäädännöstä 

Kansalaiset, 
pelastustoimen 
sidosryhmät; 
sähköinen 
verkkoviestintä 

SM pelastusosasto, 
koordinaattori 

 
 


